
1718-РР-VIII від 02.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  03.12.2022 12:06:00

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

  

 

                                                                                 

                                                                                                                              
                                         ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА                       

Восьме скликання 

                                                        (Двадцять  шоста   сесія)    

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 
 

________________         2022 року         № __________________ 
 

Про право оперативного управління 

на об’єкти нерухомого майна 

 

 З метою приведення у відповідність відомостей щодо об’єктів 

нерухомого майна в державному реєстрі речових прав на нерухоме майно, 

враховуючи рішення Вараської міської ради від 20 серпня 2021 року №623, від 

18 жовтня 2021 року №998 «Про передачу комунального майна з балансу КП 

«ВТВК» ВМР на баланс ДЖКГМБ ВК ВМР», відповідно до пункту 7 частини 1 

статті 27 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 

майно та їх обтяжень», керуючись статтями 26, 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», Вараська міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

1.   Припинити право оперативного управління на об’єкти нерухомого 

майна за Кузнецовським міським комунальним підприємством (комунальне 

підприємство  «Вараштепловодоканал» Вараської міської ради) (код ЄДРПОУ - 

30536302), а саме:   

 

 

об’єкт нерухомого майна - нежитлове приміщення в житловому будинку 

магазин «Тканини» (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна -

13294634), що знаходиться за адресою: Україна, Рівненська область, Вараський 

район, м. Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 25, корпус 1, приміщення 

103; 

 

 

 

$f8ABB0|STTWTv¢®¡¤¡¤¡¤¡¯ 



1718-РР-VIII від 02.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  03.12.2022 12:06:00

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 
2 

об’єкт нерухомого майна - нежитлове приміщення, вбудовано - 

прибудоване в багатоквартирний житловий будинок (реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна - 817176756107), що знаходиться за адресою: 

Україна, Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, мікрорайон 

Будівельників, будинок 25, корпус 6; 

 

об’єкт нерухомого майна - нежитлове приміщення, вбудовано - 

прибудоване в багатоквартирний житловий будинок (реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна - 817225756107), що знаходиться за адресою: 

Україна, Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, мікрорайон 

Будівельників, будинок 25, корпус 7; 

 

об’єкт нерухомого майна - магазин «Хуторянка» (реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна - 23504331), що знаходиться за адресою: Україна, 

Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, мікрорайон Перемоги, будинок 

49б. 

 

2.   Надати право оперативного управління на об’єкти нерухомого майна 

Департаменту житлово - комунального господарства, майна та будівництва 

виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ - 44402580), а  

саме:  

 

об’єкт нерухомого майна - інше торгові ряди вбудованих приміщень, 

магазин («Епіцентр») (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна -

62051356107), що знаходиться за адресою: Україна, Рівненська область, 

Вараський район, м. Вараш, мікрорайон Вараш, будинок 11, секція 3а; 

 

об’єкт нерухомого майна - нежитлове приміщення в житловому будинку 

магазин «Тканини» (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна -

13294634), що знаходиться за адресою: Україна, Рівненська область, Вараський 

район, м. Вараш, мікрорайон Будівельників, будинок 25, корпус 1, приміщення 

103; 

 

об’єкт нерухомого майна - нежитлове приміщення, вбудовано - 

прибудоване в багатоквартирний житловий будинок (реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна - 817176756107), що знаходиться за адресою: 

Україна, Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, мікрорайон 

Будівельників, будинок 25, корпус 6; 

 

 

 

$f8ABB0|STTWTv¢¤¡¤¡¤¡®¡° 



1718-РР-VIII від 02.12.2022
Підписувач  МЕНЗУЛ ОЛЕКСАНДР ПАВЛОВИЧ

Посада  Міський голова м.Вараш

Дата/час  03.12.2022 12:06:00

Сертифікат  248197DDFAB977E5040000003E10DC00E806B503

ВАРАСЬКА МІСЬКА РАДА

 

      3 

об’єкт нерухомого майна - нежитлове приміщення, вбудовано - 

прибудоване в багатоквартирний житловий будинок (реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна - 817225756107), що знаходиться за адресою: 

Україна, Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, мікрорайон 

Будівельників, будинок 25, корпус 7; 
 

об’єкт нерухомого майна - магазин «Хуторянка» (реєстраційний номер 

об’єкта нерухомого майна - 23504331), що знаходиться за адресою: Україна, 

Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, мікрорайон Перемоги, будинок 

49б; 

 

об’єкт нерухомого майна - нежитлові приміщення, торгові ряди вбудованих 

приміщень, офіс «Київстар» (реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна -

79051656107), що знаходиться за адресою:Україна, Рівненська область, 

Вараський район, м.Вараш, мікрорайон Вараш будинок 11, секція 3б; 

 

об’єкт нерухомого майна - будівля, «ВАТ Банк «БІГ Енергія» 

(реєстраційний номер об’єкта нерухомого майна - 517309056107), що 

знаходиться за адресою: Україна, Рівненська область, Вараський район, м. 

Вараш,  мікрорайон Вараш, будинок 25 а; 

 

об’єкт нерухомого майна - адміністративна будівля, що знаходиться за 

адресою: Україна, Рівненська область, Вараський район, м. Вараш, майдан 

Незалежності, будинок 2. 

 

3. Департаменту житлово - комунального господарства, майна та 

будівництва виконавчого комітету Вараської міської ради (код ЄДРПОУ - 

44402580), здійснити державну реєстрацію права оперативного управління 

відповідно до Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень».  

 

4.  Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ігоря ВОСКОБОЙНИКА та 

постійну комісію з питань комунального майна, житлової політики, 

інфраструктури та благоустрою. 

 

 

 

 

Міський голова                 Олександр МЕНЗУЛ  

 

$f8ABB0|STTWTv¢¤¡¤¡®¡¤¡± 


